
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/113/2016 

RADY POWIATU ZŁOTORYJSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Powiat Złotoryjski, udostępnianych dla operatorów i przewoźników, oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków i ustalenia stawki kwotowej opłaty za korzystanie z nich 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2, art.16 ust. 4 i ust. 5 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, z późn. zm.) Rada 

Powiatu Złotoryjskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawek kwotowych opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników  

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Złotoryjski  

w wysokości: 

1) dla pojazdów autobusów przeznaczonych konstrukcyjnie do przewozu więcej niż 20 osób łącznie  

z kierowcą– 0,04 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym, 

2) dla pojazdów samochodowych przeznaczonych konstrukcyjnie do przewozu do 20 osób łącznie z kierowcą 

– 0,03 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym. 

§ 2. 1. Opłata pobierana jest za każde zatrzymanie środka transportu na przystanku. 

2. Ilość zatrzymań na przystanku ustalana jest na podstawie przedstawionego przez przewoźnika  

lub operatora rozkładu jazdy. 

3. Opłata miesięczna stanowi iloczyn ilości zatrzymań w ciągu miesiąca oraz stawki opłaty jednostkowej 

określonej w § 1 za zatrzymanie na przystanku. 

§ 3. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Powiatu Złotoryjskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Złotoryjski, udostępniane operatorom i przewoźnikom 

wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa  

w § 3 uchwały, stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotoryjskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 5470



§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXI/162/2013 Rady Powiatu Złotoryjskiego z dnia 28 marca 2013 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Złotoryjski oraz warunków i zasad korzystania z nich oraz uchwała Nr XXXIV/181/2013 Rady Powiatu 

Złotoryjskiego z dnia 21 czerwca 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Złotoryjski oraz warunków i zasad 

korzystania z nich. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

I. Żurawski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5470



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/113/2016 

Rady Powiatu Złotoryjskiego 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

 

Wykaz przystanków zlokalizowanych przy drogach powiatowych 

L.P. 
Numer 

drogi 

Nazwa 
miejscowości 
(lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

km drogi 
STRONA 

(prawa/lewa) 
Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 

1 2617 D ERNESTYNÓW 
01 
02 

2+100 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

2 2617 D GIERAŁTOWIEC 
(ZATOKA SZKOLNA) 

01 
02 

0+260 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

3 2611 D GIERAŁTOWIEC 
01 
02 

4+600 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

4 2618 D KOZÓW WIEŚ 
01 
02 

0+700 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

5 2618 D KOZÓW II NŻ 
03 
04 

1+500 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

6 2611 D LUBIATÓW (STAW) 
01 
02 

6+050 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

7 2611 D LUBIATÓW (A-4) 
03 
04 

7+200 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

8 2611 D LUBIATÓW (SKLEP) 
05 
06 

8+850 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

9 2611 D 
LUBIATÓW 

(ZŁOTA RÓŻA) 
07 
08 

10+200 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

10 2267 D PODOLANY 
01 
02 

6+400 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

11 2267 D PODOLANY NŻ 
03 
04 

7+700 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

12 2622 D ROKITNICA 
01 
02 

0+300 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

13 2622 D PRUSICE GÓRNE 01 1+700 PRAWA ZŁOTORYJA 

14 2622 D PRUSICE GÓRNE 02 1+850 LEWA ZŁOTORYJA 

15 2622 D PRUSICE SKLEP 
03 
04 

2+100 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

16 2622 D PRUSICE ŚWIETLICA 
05 
06 

2+600 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

17 2622 D PRUSICE DOLNE NŻ 
07 
08 

3+700 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

18 2616 D PYSKOWICE NŻ 
01 
02 

3+200 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

19 2616 D 
PYSKOWICE 

KOŁO KRZYŻA 
03 
04 

4+550 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

20 2618 D 
RZYMÓWKA 

(WIEŚ) 
01 
02 

4+000 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

21 2618 D 
RZYMÓWKA 

(MOST) 
03 
04 

5+000 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

22 2616 D 
WYSKOK 

(WIEŚ) 
01 
02 

2+400 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

23 2618 D WYSOCKO 
01 
02 

3+200 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

24 2623 D SĘPÓW SKRZ. 01 
02 

0+600 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5470



25 2603 D 
GOZDNO 

(SKRZYŻ.) 
01 
02 

4+350 PRAWA, LEWA ŚWIERZAWA 

26 2603 D WILKÓW WIEŚ NŻ 
01 
02 

12+550 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

27 2603 D WILKÓW WIEŚ 
03 
04 

13+143 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

28 2610 D 
ZŁOTORYJA 

UL.KRZYWOUSTEGO 
01 
02 

0+500 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

29 2610 D 
ZŁOTORYJA 

(WILCZA GÓRA) 
03 
04 

1+500 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

30 2610 D 
WILKÓW 
SZKOŁA 

01 
02 

4+100 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

31 2610 D 
WILKÓW 
OSIEDLE 

01 
02 

4+100 PRAWA, LEWA ZŁOTORYJA 

32 2600 D 
DOBKÓW 
(ZATOKA) 

01 
02 

2+200 PRAWA, LEWA ŚWIERZAWA 

33 2600 D 
DOBKÓW 

(ŚWIETLICA) 
03 
04 

3+500 PRAWA, LEWA ŚWIERZAWA 

34 2600 D 
DOBKÓW 

(SKRZYŻOWANIE) 
05 
06 

4+900 PRAWA, LEWA ŚWIERZAWA 

35 2606 D LUBIECHOWA 
01 
02 

2+630 PRAWA, LEWA ŚWIERZAWA 

36 2508 D 
RZĄŚNIK 
(GÓRNY) 

01 
02 

10+500 PRAWA, LEWA ŚWIERZAWA 

37 2508 D 
RZĄŚNIK 

(PLAC ZABAW) 
03 
04 

11+200 PRAWA, LEWA ŚWIERZAWA 

38 2508 D SOKOŁOWIEC (GÓRNY) 
01 
02 

13+100 PRAWA, LEWA ŚWIERZAWA 

39 2508 D 
SOKOŁOWIEC 

(PAŁAC) 
03 
04 

14+000 PRAWA, LEWA ŚWIERZAWA 

40 2508 D 
SOKOŁOWIEC 

(DOLNY) 
03 
04 

14+450 PRAWA, LEWA ŚWIERZAWA 

41 2604 D RZESZÓWEK 
01 
02 

2+300 PRAWA, LEWA ŚWIERZAWA 

42 2604 D 
RZESZÓWEK 

(MOST) 
03 
04 

3+200 PRAWA, LEWA ŚWIERZAWA 

43 2604 D 
RZESZÓWEK 

(PĘTLA) 
05 
06 

4+000 PRAWA, LEWA ŚWIERZAWA 

44 2609 D JASTRZĘBNIK 
01 
02 

3+100 PRAWA, LEWA PIELGRZYMKA 

45 2278 D 
NOWA WIEŚ 

GRODZISKA 
(ZAKŁAD KAM.) 

01 
02 

20+100 PRAWA, LEWA PIELGRZYMKA 

46 2278 D 
NOWA WIEŚ 

GRODZISKA (szkolny) 
03 
04 

20+700 PRAWA, LEWA PIELGRZYMKA 

47 2278 D 
NOWA WIEŚ 

GRODZISKA 
(SZKOŁA) 

05 
06 

21+500 PRAWA, LEWA PIELGRZYMKA 

48 2278 D 
NOWA WIEŚ 

GRODZISKA 
07 
08 

22+200 PRAWA, LEWA PIELGRZYMKA 

49 2278 D 
NOWA WIEŚ 

GRODZISKA 
01 
02 

23+200 PRAWA, LEWA PIELGRZYMKA 

50 2608 D 
PIELGRZYMKA 

(WIEŚ) 
01 
02 

0+750 PRAWA, LEWA PIELGRZYMKA 

51 2608 D 
PIELGRZYMKA 

(SKRZYŻ. 

TWARDOCICE) 

03 
04 

2+030 PRAWA, LEWA PIELGRZYMKA 

52 2608 D 
PROBOSZCZÓW 

WIEŚ 
01 
02 

5+800 PRAWA, LEWA PIELGRZYMKA 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5470



53 2608 D 
PROBOSZCZÓW 

(SZKOLNY - SKLEP) 
03 
04 

6+450 PRAWA, LEWA PIELGRZYMKA 

54 2608 D 
PROBOSZCZÓW (SKLEP 

KROPKA) 
05 
06 

7+400 PRAWA, LEWA PIELGRZYMKA 

55 2608 D 
PROBOSZCZÓW (POS. 

173) 
07 
08 

8+400 PRAWA, LEWA PIELGRZYMKA 

56 2278 D SĘDZIMIRÓW I 01 15+300 PRAWA PIELGRZYMKA 

57 2278 D SĘDZIMIRÓW II 02 15+450 LEWA PIELGRZYMKA 

58 2278 D SĘDZIMIRÓW 
(SKLEP) 

03 16+200 LEWA PIELGRZYMKA 

59 2278 D SĘDZIMIRÓW 
(SKLEP) 

04 16+220 PRAWA PIELGRZYMKA 

60 2278 D 
SEDZIMIRÓW 

(WIEŚ) 
05 17+450 PRAWA PIELGRZYMKA 

61 2278 D 
SEDZIMIRÓW 

(WIEŚ) 
06 17+500 LEWA PIELGRZYMKA 

62 2613 D 
TWARDOCICE 

(SZKOLNY) 
01 
02 

0+600 PRAWA, LEWA PIELGRZYMKA 

63 2613 D 
TWARDOCICE 

(POS. 35) 
03 
04 

1+200 PRAWA, LEWA PIELGRZYMKA 

64 2613 D 
TWARDOCICE 

(KOŚCIÓŁ) 
05 
06 

2+000 PRAWA, LEWA PIELGRZYMKA 

65 2613 D 
TWARDOCICE 

(SKLEP) 
07 
08 

3+200 PRAWA, LEWA PIELGRZYMKA 

66 2613 D TWARDOCICE SKRZ. 
09 
10 

4+450 PRAWA, LEWA PIELGRZYMKA 

67 2612 D 
WOJCIESZYN 

(POS. 53a) 
01 
02 

12+700 PRAWA, LEWA PIELGRZYMKA 

68 2612 D 
WOJCIESZYN 

(KOŚCIÓŁ) 
03 
04 

13+600 PRAWA, LEWA PIELGRZYMKA 

69 2612 D 
WOJCIESZYN 
(SZKOLNY) 

05 
06 

14+600 PRAWA, LEWA PIELGRZYMKA 

70 2612 D WOJCIESZYN 
07 
08 

16+800 PRAWA, LEWA PIELGRZYMKA 

71 2612 D 
PIELGRZYMKA 

(SKRZYŻ.) 
01 
02 

15+500 PRAWA, LEWA PIELGRZYMKA 

72 2631 D 
WOJCIECHÓW 

(POS. 7) 
01 
02 

1+550 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

73 2631 D 
WOJCIECHÓW 

(PRZY KRZYŻU) 
03 
04 

2+300 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

74 2631 D WOJCIECHÓW 
05 
06 

3+400 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

75 2268 D 
JADWISIN 
(PĘTLA) 

01 
02 

3+500 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

76 2268 D 
JADWISIN 

(SKLEP) 
03 
04 

3+900 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

77 2268 D 
JADWISIN 
(SKRZYŻ.) 

03 
04 

5+000 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

78 2268 D 
RADZIECHÓW 

(ZATOKA) 
01 
02 

6+300 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

79 2268 D 
RADZIECHÓW 

(PRZY KRZYŻU) 
03 
04 

7+300 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

80 2268 D 
RADZIECHÓW 

(SKRZYŻ.) 
05 
06 

9+000 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

81 2607 D 
PODGÓRKI 
(SZCZYT) 

01 
02 

1+200 PRAWA, LEWA ŚWIERZAWA 

82 2607 D 
PODGÓRKI 
(KOŚCIÓŁ) 

03 
04 

1+950 PRAWA, LEWA ŚWIERZAWA 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5470



83 2607 D PODGÓRKI- SKLEP 
05 
06 

2+800 PRAWA, LEWA ŚWIERZAWA 

84 2607 D PODGÓRKI-PARK 
07 
08 

3+500 PRAWA, LEWA ŚWIERZAWA 

85 2612 D 
MODLIKOWICE 

SKRZYŻ. 
01 
02 

1+800 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

86 2612 D 
MODLIKOWICE 

(KOŁO KOŚCIOŁA) 
03 
04 

4+400 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

87 2612 D 
ZAGRODNO 

(MOST) 
01 
02 

5+600 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

88 2612 D 
ZAGRODNO 

(KINO) 
03 
04 

6+600 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

89 2612 D ZAGRODNO 
05 
06 

7+880 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

90 2612 D 
ZAGRODNO 

(KINO) 
05 
06 

8+950 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

91 2624 D UNIEJOWICE 
01 
02 

4+900 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

92 2612 D 
UNIEJOWICE 

(pos. 46) 
01 
02 

8+950 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

93 2612 D 
UNIEJOWICE 

(pos. 53) 
03 
04 

9+800 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

94 2612 D 
UNIEJOWICE 

(GARBATY MOST) 
05 
06 

10+800 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

95 2625 D 
UNIEJOWICE 
(KOLONIA) 

01 
02 

2+238 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

96 2625 D GRODZIEC 
01 
02 

5+540 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

97 2625 D 
GRODZIEC 
(SKRZYŻ.) 

03 
04 

6+240 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

98 2625 D 
NOWA WIEŚ 

GRODZISKA 
(PKP) 

01 
02 

10+440 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

99 2267 D GRODZIEC 
01 
02 

3+800 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

100 2267 D 
GRODZIEC 
(KOLONIA) 

03 
04 

3+740 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

101 2267 D 
GRODZIEC 

(STRAŻ) 
05 
06 

4+840 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

102 2290 D 
GRODZIEC 

(zamek Grodziec) 
01 
02 

6+350 PRAWA, LEWA ZAGRODNO 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5470



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/113/2016 

Rady Powiatu Złotoryjskiego 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Złotoryjski 

§ 1. 1. Udostępnianie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych odbywa się na podstawie 

zgody wydanej przez Powiatowy Zarząd Dróg w Złotoryi. 

2. Zgoda wydawana jest na wniosek operatora lub przewoźnika, składany wraz z rozkładem jazdy  

do Powiatowego Zarządu Dróg w Złotoryi. 

§ 2. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych obowiązani są do: 

1) zatrzymywania pojazdów w odległości umożliwiającej pasażerom dogodne i bezpiecznie wsiadanie  

i wysiadanie, 

2) podjeżdżania pojazdem jak najbliżej krawędzi jezdni celem umożliwienia dogodnego wsiadania  

i wysiadania osobom starszym, 

3) zatrzymywanie się pojazdów na przystankach wyłącznie zgodnie z obowiązującym rozkładem jazdy. 

§ 3. Operatorzy i przewoźnicy o których mowa w § 2 obowiązani są do przestrzegania czasu zatrzymania 

się pojazdów wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5470


		2016-12-01T13:16:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




